Constitución de la Compañía denominada PRONAMACHALA C.  LTDA., 

autorizada por el Notario Público Quinto del Cantón Machala Doctor 

Leslie Castillo Sotomayor, el nueve de abril de dos mil tres e 

inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, con el número 

cuatrocientos seis (406) y anotada en el Repertorio bajo el número 

ochocientos cuarenta y cuatro (844), el veinte de mayo de dos mil 

tres.- 

Atentamente, 

Sr. Hernán E e Vanegas Valverde 

ACepto.... 

el cargo de PRESIDENTE de la Compañía denominada PRONAMACHALA C. 

LTDA.- Macha de mayo de 2003.-     

Sr. Jiménez Mora 

C.C. No.080042906-0